DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 pazdziernika 2018 r. Elektronicznie podpisany przez:
Matgorzata Nej; ZUW
Data: 08.10.2018 14:39:11
Poz. 4553
UCHWALA NR XL/317/18
RADY GMINY DYGOWO

z dnia 28 wrzes$nia 2018 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz. U z 2018 1.
poz. 994 ze zm.), art. 211 1 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z2017 .

poz. 2077 ze zm.), uchwala sig, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw budzetu gminy zgodnie z zatacznikiem Nr 1.
§ 2. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkow budzetu gminy zgodnie z zatacznikiem Nr 2.
§ 3. Wprowadza si¢ zmiany w zatgczniku dotyczacym:
- ,Zadan inwestycyjnych realizowanych w 2018 roku” zgodnie z zalgcznikiem Nr 4 .
§ 4. Budzet gminy po dokonanych zmianach przez Rade Gminy zamyka sig;
a) po stronie dochodow kwotg - 26 437 916,93 zi,
w tym:
dochody biezace - 25 613.873,93 zi,
w tym: dotacje na zadania zlecone 5 743 727,29 zt,
dochody majatkowe - 824 043,00 zt,
tym: dochody ze sprzedazy majatku 300.000,00 zi,
b) po stronie wydatkow kwota - 32 978 295,65 zl, w tym:
wydatki biezace - 25 557 184,26 z1,
w tym: wydatki na zadania zlecone 5 743 727,29 z1,
wydatki majatkowe - 7 421 111,39 zt.

Planowany deficyt budzetu w kwocie 6 540 378,72 zt zostanie pokryty przychodami pochodzacymi
z wolnych §rodkow.

§ 5. Przychody i rozchody rownowazace budzet przedstawione zostaty w zataczniku Nr 3 do uchwaty.

§ 6. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Dygowo.
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§ 7. Uchwala wchodzi w zycie zdniem podjecia ipodlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Zachodniopomorskiego oraz Biuletynie Informacji Publiczne;.

Przewodniczacy Rady Gminy Dygowo

Artur Wasiewski
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Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr XL/317/18 Rady
DOCHODY Gminy Dygowo z dnia 28 wrzes$nia 2018 roku
Dziat |Rozdziat|Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
01095 Pozostata dziatalno$¢ 705 810,60 - 162 037,25 543 773,35
Whfaty z tytutu odptatnego nabycia prawa
0770 |wtasnos$ci oraz prawa uzytkowania wieczystego 300 000,00 - 150 000,00 150 000,00
nieruchomosdci
Srodki otrzymane od pozostatych jednostek
2460 zaII(.:zanlych do 'selftc?ra flnarjsow publlczqych na 57 341,00 -12037.25 45 303,75
realizacje zadan biezacych jednostek zaliczanych
do sektora finanséw publicznych
60014 Drogi publiczne powiatowe 156 000,00 50 000,00 206 000,00
"STOUKT 1@ GOTMaNSOWaTnTe WIaSnyCT MWesTyC]T
gmin, powiatéw (zwigzkéw gmin, zwiazkéw
6290 |powiatowo-gminnych, zwigzkéw powiatéw), 0,00 50 000,00 50 000,00

70005

samorzadow wojewddztw, pozyskane z innych
SrAdAl

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

84 180,00

150 000,00

234 180,00

75412

0770

Woplaty z tytulu odptatnego nabycia prawa
wiasnosci oraz prawa uzytkowania wieczystego
nieruchomosci

Ochotnicze straze pozarne

0,00

300 000,00

150 000,00

- 263 449,20

150 000,00

36 550,80

75615

2440

Dotacje otrzymane z panstwowych funduszy
celowych na realizacje zadan biezacych jednostek
sektora finanséw publicznych

0,00

36 550,80

36 550,80

6259

Dotacje celowe w ramach programéw finansowych
z udziatem $rodkéw europejskich oraz srodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub ptatnosci w ramach budzetu srodkow
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzadu tervtorialnego

Whptywy z podatku rolnego, podatku le$nego,
podatku od czynnosci cywilnoprawnych, podatkéw i
optat lokalnych od oséb prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

300 000,00

12 696 703,39

- 300 000,00

- 5218 587,00

7478 116,39

75801

0310

Wptywy z podatku od nieruchomosci

12 351 503,39

- 6 738 587,00

5612 916,39

2680

Rekompensaty utraconych dochodéw w podatkach
i optatach lokalnych

Czes¢ oswiatowa subwencji ogolnej dla jednostek
samorzadu terytorialnego

0,00

4 299 453,00

1520 000,00

20 722,00

1520 000,00

4320 175,00

90002

2920

Subwencje ogdlne z budzetu panstwa

Gospodarka odpadami

4299 453,00

1 037 063,00

20 722,00

- 130 000,00

4320 175,00

907 063,00

92109

2460

Srodki otrzymane od pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw publicznych na
realizacje zadan biezgcych jednostek zaliczanych
do sektora finanséw publicznych

70 000,00

- 70 000,00

6280

Srodki otrzymane od pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztéw realizacji
inwestycji i zakupow inwestycyjnych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw publicznych

Domy i osrodki kultury, $wietlice i kluby

60 000,00

502 000,00

- 60 000,00

- 490 000,00

12 000,00

6259

Dotacje celowe w ramach programéw finansowych
z udziatem $rodkow europejskich oraz srodkéw, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub ptatnos$ci w ramach budzetu $rodkow
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzadu tervtorialneao

490 000,00

- 490 000,00

0,00
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Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Nr XL/317/18 Rady

WYDATKI Gminy Dygowo z dnia 28 wrzesnia 2018 r.
Dziat Rozdziat Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
01095 Pozostata dziatalno$¢ 424 924,60 - 90,00 424 834,60
4300 |Zakup ustug pozostatych(UG) 77 863,64 - 90,00 77 773,64
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 450 000,00 172 000,00 1 622 000,00
4300 |Zakup ustug pozostatych(UG) 25 000,00 12 000,00 37 000,00
6050 |WVydatki inwestycyjne jednostek 1425 000,00 160000,00] 1585 000,00
budzetowych(UG)
NAPRAWA NAWIERZCHNI BITUMICZNEJ DROGI
POWIATOWEJ NR 3335Z OD MOSTU NAD PARSETA DO 25 000,00 160 000,00 185 000,00
KtOPOTOWA-DOKUM.PROJ.I WYKONANIE
60016 Drogi publiczne gminne 4 456 000,00 - 145 300,00 4 310 700,00
4300 | Zakup ustug pozostatych(UG) 600 000,00 - 132 000,00 468 000,00
goso |V/ydatki inwestycyjne jednostek 3818 000,00 370000  3821700,00
budzetowvch(UG)
PRZEBUDOWA DROGI KOLO CMENTARZA WE
WRZOSOWIE 140 000,00 3 700,00 143 700,00
6060 quatk| na zakupy inwestycyjne jednostek 17 000,00 -17 000,00 0,00
budzetowvch(UG)
ZAKUP PROGRAMU DO EWIDENCJI DROG 17 000,00 -17 000,00 0,00
63003 Zadama} w zakresie upowszechniania 0,00 12 146,47 12 146,47
turystyki
Whptaty gmin i powiatéw na rzecz innych
jednostek samorzadu terytorialnego oraz
2000 |2Wiazkow gmin, zwiazkow powiatowo- 0,00 2 146,47 2146,47
gminnych, zwigzkéw powiatow, zwigzkéw
metropolitalnych na dofinansowanie zadan
biezgcych(UG)
6050 quatk| inwestycyjne jednostek 0,00 10 000,00 10 000,00
budzetowych(UG)
BUDOWA STANICY KAJAKOWEJ NA RZECE
PARSETA , DZ.NR 92/4 OBREB MIECHECIN 0,00 10 000,00 10 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 520 230,00 - 100 000,00 420 230,00
4590 Kal:y i _odszkodowanla wyptacane na rzecz 200 000,00 - 100 000,00 100 000,00
0s06b fizycznych(UG)
71035 Cmentarze _ 542 000,00 - 21 700,00 507 000,00
6050 quatk| inwestycyjne jednostek 500 000,00 - 21700,00 465 000,00
budzetowych(UG)
ZAGOSPODAROWANIE NOWEJ CZESCI
CMENTARZA WE WRZOSOWIE 450 000,00 - 21 700,00 428 300,00
75023 ggﬁ;{fm'” (S EE T EC 1972 741,61 20000,00( 199274161
4300 |Zakup ustug pozostatych(UG) 127 500,00 20 000,00 147 500,00
75412 Ochotnicze straze pozarne 836 700,00 - 263 449,20 573 250,80
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
2820 |lub dofinansowanie zadan zleconych do 0,00 4 630,00 4 630,00
realizaciji stowarzyszeniom(UG)
4210 |Zakup materiatow i wyposazenia(UG) 36 950,00 36 550,80 73 500,80
4300 |Zakup ustug pozostatych(UG) 33 300,00 - 4 630,00 28 670,00
6059 | Vydatki inwestycyjne jednostek 300 000,00 - 300 000,00 0,00
budzetowych(UG)
BUDOWA SWIETLICO-REMIZY W STOJKOWIE 300 000,00 - 300 000,00 0,00
80101 Szkoty podstawowe 4 653 845,16 20 722,00 4 674 567,16
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Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek(SP
4240 CZERNIND 61 300,00 23 722,00 85 022,00
4270 |Zakup ustug remontowych(SP CZERNIN) 198 172,39 - 3 000,00 195 172,39
85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi 131 910.39 0,00 131 910,39
4270 |Zakup ustug remontowych(UG ) 53 410,39 - 53 410,39 0,00
4300 Zakém I(uslu,q oozostalvcf&(GOPE) 48 000,00 - 15 000,00 33 000,00
Woydatki inwestycyjne jednoste
6050 budsetowvch(UG) 0,00 68 410,39 68 410,39
REMONT(MODERNIZACJA ) POMIESZCZEN NA
POTRZEBY PUNKTU KONSULTACYJNEGO DLA
OSOB UZALEZNIONYCH | 0,00 68 410,39 68 410,39
WSPOLUZALEZNIONYCH ORAZ OFIAR
PRZEMOCY W RODZINIE
90002 Gospodarka odpadami 1 461 847,00 80 000,00 1 541 847,00
4300 |Zakup ustug pozostatych(UG ) 870 000,00 200 000,00 1 070 000,00
6060 Wyd'atkl na zakupy inwestycyjne jednostek 120 000,00 - 120 000,00 0,00
budzetowych(UG )
ZAKUP POJEMNIKOW Z TWORZYWA
SZTUCZNEGO 120 000,00 - 120 000,00 0,00
90095 Pozostata dziatalno$é 451 036,08 0,00 451 036,08
4170 |Wynagrodzenia bezosobowe(UG ) 71 800,00 - 10 000,00 61 800,00
4300 |Zakup ustug pozostatych(UG ) 16 000,00 10 000,00 26 000,00
92109 Domy i osrodki kultury, $wietlice i kluby 1088 050,92 - 600 000,00 488 050,92
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikow(UG) 168 530,00 - 7 005,00 161 525,00
4170 |Wynagrodzenia bezosobowe(UG ) 21 400,00 7 005,00 28 405,00
eosp | VVydatki inwestycyjne jednostek 110 000,00 - 110 000,00 0,00
budzetowych(UG )
BUDOWA SWIETLICY WIEJSKIEJ W
SKOGZOWIE 110 000,00 - 110 000,00 0,00
6059 |WVydatki inwestycyjne jednostek 490000,00 - 490 000,00 0,00
budzetowych(UG )
BUDOWA SWIETLICY WIEJSKIEJ W
SKOCZOWIE 490 000,00 - 490 000,00 0,00
92120 Ochrona zabytkéw i opieka nad zabytkami 0,00 44 603,00 44 603,00
Dotacje celowe przekazane z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
6570 |inwestycyjnych obiektow zabytkowych 0,00 44 603,00 44 603,00
jednostkom niezaliczanym do sektora
finanséw publicznvch
DOT.CEL.PRZEK.Z BUDZ.NA FINAN.LUB
DOF.ZAD.INW.OBIEK. ZABYTK.-KOSCIOL 0,00 44 603,00 44 603,00
FILI.PW.WNIEBOWZIECIA NMP W CZERNINIE




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Zachodniopomorskiego -6 Poz. 4553

Zatacznik Nr 3

do Uchwaty Nr XL/317/18
Rady Gminy Dygowo

z dnia 28 wrze$nia 2018 roku

PRZYCHODY | ROZCHODY W SPRAWIE ROZDYSPONOWANIA
NADWYZKI/DEFICYTU BUDZETU GMINY DYGOWO NA 2018 ROK

Wyszczegblnienie § Plan
A. DOCHODY (A1+A2) 26 437 916,93
A1l. Dochody biezace 25613 873,93
A2. Dochody majatkowe w tym: 824 043,00
dochody ze sprzedazy majatku 300.000,00
B. WYDATKI (B1+B2) 32 978 295,65
B1. Wydatki biezace 25557 184,26
B2. Wydatki inwestycyjne 7421111,39
D. FINANSOWANIE (D1-D2) 6 540 378,72
D1. Przychody ogotem 7760 744,72

z tego :

1.Przychody ze sptaty pozyczek udzielonych na
finansowanie zadan realizowanych z udziatem
srodkoéw pochodzacych z budzetu Unii

Europejskiej 902 500.000,00
2.Wolne s$rodki, o ktorych mowa w art.217 ust.2 950 7 260 744,72
pkt 6 ustawy
D2. Rozchody ogélem 1220 366,00
z tego:
1.Wykup innych papierow wartosciowych 982 1 029 000,00

2.Sptaty kredytow i pozyczek 992 191 366,00
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Zadania inwestycyjne w 2018 .

Zatgcznik Nr 4

do Uchwaty Nr XL/317/18
Rady Gminy Dygowo z dnia
28 wrzesnia 2018 roku

Planowane wydatki
z tego zrédta finansowania
Jednostka organizacyjna
. taczne k S
. Nazwa zadania ro z . z . realizujgca program lub
Lp. | Dziat | Rozdz. | §* . A koszty budzeto srodki srodki : .
Inwestycyjnego finansowe 2018wy dochody Kre(iiyty pochodzace | wymienione koordynujaca wykonanie
(8+9+10+11) | Wiasne jst ozvezki zinnych w art. 5ust. 1 programu
pozy zrédet* pkt 2 3 u.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Dotacja celowa na
dofinansowanie realizacji
1. | 010 | 01010 | 6230 |Z2dan inwestycyjinych i 20.000,00 20.000,00 20.000,00 - - - Urzad Gminy Dygowo
zakupow inwestycyjnych
zwigzanych z budowa studni
gtebinowej
Oswietlenie zatoki .
2. | 600 | 60004 | 6050 autobusowej w Pustarach 51.000,00 51.000,00 51.000,00 - - - Urzad Gminy Dygowo
Wymiana opraw
3. 600 | 60013 [ 6050 | oswietleniowych przy drodze 25.000,00 25.000,00 13.500,00 - 11.500,00 - Urzad Gminy Dygowo
wojewodzkiej we Wrzosowie
Przebudowa drogi
4. | 600 | 60014 |6050 | powiatowej- ulica Kolejowa w 525.000,00 525.000,00 525.000,00 - - - Urzad Gminy Dygowo
Dygowie
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600

60014

6050

Przebudowa drogi powiatowej
Nr 33242 ul.Barcinska w
Dygowie

330.000,00

330.000,00

330.000,00

Urzad Gminy Dygowo

600

60014

6050

Przebudowa drogi powiatowej
Nr 3332Z Debogard

135.000,00

135.000,00

135.000,00

Urzad Gminy Dygowo

600

60014

6050

Budowa chodnika przy drodze
powiatowej Nr 3328Z w
Gaskowie

410.000,00

410.000,00

260.000,00

150.000,00

Urzad Gminy Dygowo

600

60014

6050

Naprawa nawierzchni
bitumicznej drogi powiatowej
nr 3335Z od mostu nad
Parseta do Klopotowa-
dokumentacja projektowa i
wykonanie

185.000,00

185.000,00

185.000,00

Urzad Gminy Dygowo

600

60016

6050

Oswietlenie ulicy Brzozowej w
Dygowie-| etap

3.700,00

3.700,00

3.700,00

Urzad Gminy Dygowo

10.

600

60016

6050

Przebudowa drogi gminnej Nr
887502Z obreb Czernin

535.000,00

535.000,00

535.000,00

Urzad Gminy Dygowo

11.

600

60016

6050

Przebudowa drogi gminnej w
Jazach i budowa oswietlenia
drogowego

802.000,00

802.000,00

802.000,00

Urzad Gminy Dygowo
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12.

600

60016

6050

Przebudowa drég gminnych
nr 887548Z,887547Z,
88755Z w Swielubiu

320.000,00

320.000,00

320.000,00

Urzad Gminy Dygowo

13.

600

60016

6050

Zagospodarowanie terenu na
dz.nr 103 i 99 w Swielubiu

130.000,00

130.000,00

130.000,00

Urzad Gminy Dygowo

14.

600

60016

6050

Przebudowa ulicy Bukowej w
Dygowie

120.000,00

120.000,00

120.000,00

Urzad Gminy Dygowo

15.

600

60016

6050

Budowa oswietlenia przy
drodze gminnej w
Debogardzie

55.000,00

55.000,00

55.000,00

Urzad Gminy Dygowo

16.

600

60016

6050

Oswietlenie drogowe drogi
gminnej dziatka nr 24
Wrzosowo-projekt i
wykonanie

6.100,00

6.100,00

6.100,00

Urzad Gminy Dygowo

17.

600

60016

6050

Przebudowa drogi gminnej
dz.nr 49 w tykowie

115.000,00

115.000,00

115.000,00

Urzad Gminy Dygowo

18.

600

60016

6050

Przebudowa drogi gminnej —
ulica Kolejowa w Dygowie

230.000,00

230.000,00

230.000,00

Urzad Gminy Dygowo
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Przebudowa drogi gminnej w
19. | 600 | 60016 | 6050 | miejscowosci Miechecin 62.000,00 62.000,00 62.000,00 - - - Urzad Gminy Dygowo
( przepust) dz.nr 39/1

Przebudowa drogi gminnej na

20.| 600 | 60016 | 6050 | oo uARNE T 9T 735.000,00 |  735.000,00 |  735.000,00 - - - Urzad Gminy Dygowo

21.| 600 | 60016 | 6050 E;zeo%g"""a ulicy Lipowej w 170.000,00 | 170.000,00|  170.000,00 - - - Urzad Gminy Dygowo

22.| 600 | 60016 | 6050 g;zeo%i‘iowa ulicy Miodowej w 90.000,00 90.000,00 90.000,00 - - - Urzad Gminy Dygowo

23.| 600 | 60016 | 6050 E;deo%iiowa ulicy Zielonej w 219.000,00 | 219.000,00 | 219.000,00 - - - Urzad Gminy Dygowo
Rozbudowa oswietlenia

24.| 600 | 60016 | 6050 |drogowego w ulicy Ogrodowej 55.200,00 55.200,00 55.200,00 - - - Urzad Gminy Dygowo

w Dygowie

Budowa drogi gminnej w
25. | 600 | 60016 | 6050 | Czerninie-dokumentacja 30.000,00 30.000,00 30.000,00 - - - Urzad Gminy Dygowo
projektowa
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Przebudowa drogi koto

26. | 600 | 60016 | 6050 .
cmentarza we Wrzosowie

143.700,00 143.700,00 143.700,00 - - - Urzad Gminy Dygowo

Budowa stanicy kajakowej na
27.| 630 | 63003 | 6050 |rzece Parseta ,dz.nr 92/4 10.000,00 10.000,00 10.000,00 - - - Urzad Gminy Dygowo
obreb Miechecin

Rozbudowa i nadbudowa
budynku uzyteczno$ci
publicznej w Dygowie-
dokumentacja projektowa

28.| 700 | 70005 | 6050 122.000,00 122.000,00 122.000,00 - - - Urzad Gminy Dygowo

Wymiana stolarki drzwiowej w
29.| 700 | 70005 |6050 |budynku osrodka zdrowia we 15.000,00 15.000,00 15.000,00 - - - Urzad Gminy Dygowo
Wrzosowie

Zagospodarowanie nowej
30. 70 71035 | 6050 | czesci cmentarza we 428.300,00 428.300,00 428.300,00 - - - Urzad Gminy Dygowo
Wrzosowie

Zagospodarowanie nowej
czesci cmentarza wraz z
budowg kolumbarium w
Dygowie-projekt i wykonanie

31.| 710 | 71035 | 6050 50.000,00 50.000,00 50.000,00 - - - Urzad Gminy Dygowo

Zakup i montaz systemu do
rejestracji gtosowan Radnych
oraz do transmisji video obrad
Rady Gminy Dygowo

32.| 750 | 75022 | 6050 20.000,00 20.000,00 20.000,00 - - - Urzad Gminy Dygowo
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Budowa remizy w
33. | 754 75412 | 6050 | Piotrowicach-dokumentacja 30.000,00 30.000,00 30.000,00 - - - Urzad Gminy Dygowo
projektowa

Budowa $wietlico-remizy w

34. | 754 75412 | 6050 Stojkowie

300.000,00 300.000,00 300.000,00 - - - Urzad Gminy Dygowo

Budowa sali gimnastycznej
przy Szkole Podstawowej w
Czerninie-dokumentacja
projektowa

35. | 801 80101 | 6050 80.000,00 80.000,00 80.000,00 - - - Urzad Gminy Dygowo

Przebudowa pomieszczen w
36. | 801 80101 | 6050 | Szkole Podstawowej w 165.000,00 165.000,00 165.000,00 - - - Urzad Gminy Dygowo
Czerninie

Monitoring kamerowy
37. 1801 80195 | 6050 | obszaréw przy Szkole 16.800,00 16.800,00 16.800,00 - - - Urzad Gminy Dygowo
Podstawowej we Wrzosowie

Remont(modernizacja)
pomieszczen na potrzeby
punktu konsultacyjnego dla

38. | 851 85154 | 6050 . - . 68.410,39 68.410,39 68.410,39 - - - Urzad Gminy Dygowo
0s6b uzaleznionych i
wspotuzaleznionych oraz ofiar
przemocy w rodzinie
Budowa punktu selektywnego 389.780
6050 | zbierania odpadéw 45.000 .
39. [ 900 90002 6057 | komunalnych na terenie 293.063 389.780,00 96.717,00 - 293.063,00 - Urzad Gminy Dygowo

6059 | Dorzecza Parsety 51.717
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40.

900

90002

6650

Dofinansowanie zadania
inwestycyjnego realizowanego
przez ZMiGD Parsety —
Budowa punktow
selektywnego zbierania
odpadéw komunalnych na
terenie ZMiGDP

19.218,00

19.218,00

19.218,00

ZMiGD Parsety Karlino

41.

900

90095

6230

Dotacja celowa na
dofinansowanie realizacji
zadan inwestycyjnych i
zakupow inwestycyjnych
zwigzanych z budowg
przydomowych oczyszczalni
Sciekow

20.000,00

20.000,00

20.000,00

Urzad Gminy Dygowo

42.

921

92120

6570

Dot.cel.przekaz.z budzetu na
finans.lub
dofin.zad.inwest.obiektow
zabytk.jedn.niezalicz.do
sektora finan.publicz.-Kosciot
fili.pw.Wniebowziecia NMP w
Czerninie

44 603,00

44.603,00

44.603,00

Urzad Gminy Dygowo

43.

926

92601

6050

Zasilenie w energie
elektryczng boiska we
Wrzosowie

20.500,00

20.500,00

20.500,00

Urzad Gminy Dygowo

44.

926

92695

6050
6059

Budowa placu zabaw w
Stramniczce

45.000,00
35.210,00
9.790,00

45.000,00

35.210,00

9.790,00

Urzad Gminy Dygowo

45.

926

92695

6060

Zakup dziatki pod plac zabaw
w miejscowosci Stramniczka

40.000,00

40.000,00

40.000,00

Urzad Gminy Dygowo

46.

926

92695

6050
6059

Budowa sitowni zewnetrznej w
Klopotowie

15.300,00
5.610,00
9.690,00

15.300,00

5.610,00

9.690,00

Urzad Gminy Dygowo
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47.

926

92695

6050

Przytacze energetyczne do
placu zabaw w Swielubiu

8.500,00

8.500,00

8.500,00

Urzad Gminy Dygowo

48.

926

92695

6050

Zasilenie w energie
elektryczng miejsca spotkan w
Dygowie

10.000,00

10.000,00

10.000,00

Urzad Gminy Dygowo

Ogétem

7.421.111,39

7.421.111,39

6.947.068,39

474.043,00

0,00
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